

Årsredovisning

för

Sthlm Biltjänster AB

556956-9162

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Sthlm Biltjänster AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bromma 2023-07-14



Isak Sakkas

Årsredovisning
för
Sthlm Biltjänster AB
556956-9162
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Sthlm Biltjänster AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva bilvård, bilhandel, import och export av bildelar och bilar, service och reparation av bilar, däckservice samt handel med däck och därmed förenlig verksamhet.

Vi, styrelsen för STHLM BILTJÄNSTER, önskar härmed redogöra för vårt yttrande angående den betydande ökningen av företagets omsättning med över 30 procent under det senaste verksamhetsåret.

Vi anser att denna framgång till stor del kan tillskrivas genomförandet av strategiska åtgärder, med särskild tonvikt på företagets expansion av antalet anläggningar. Följande är vår analys av dessa faktorer.

Som en viktig strategisk beslutspunkt har vi aktivt arbetat med att expandera antalet anläggningar för STHLM BILTJÄNSTER. Genom att öppna nya anläggningar har vi kunnat nå ut till en bredare kundbas och öka vår räckvidd på marknaden. Denna utvidgning har lett till ökad tillgänglighet för våra tjänster och har möjliggjort för oss att tillgodose den ökande efterfrågan från våra befintliga och potentiella kunder. Den positiva effekten av denna tillväxtstrategi kan tydligt ses i den betydande ökningen av vår omsättning.

Genom att öka antalet anläggningar har vi också kunnat stärka våra relationer med befintliga kunder och locka till oss nya kunder. Den ökade närvaron på flera platser har underlättat för våra kunder att nå våra tjänster, vilket har förbättrat deras upplevelse och tillfredsställelse. Genom att erbjuda närliggande anläggningar har vi också kunnat minska restiden för våra kunder och erbjuda en bekväm och tillgänglig service. Detta har resulterat i ökad kundlojalitet och återkommande affärsmöjligheter.

Vi har också lagt stor vikt vid att effektivisera vår resurshantering i samband med expansionen av antalet anläggningar. Genom att noggrant planera och utvärdera behoven av personal, utrustning och infrastruktur har vi säkerställt att våra resurser har allokerats på ett optimalt sätt. Detta har bidragit till att minimera eventuella ineffektiviteter och kostnader relaterade till expansionen, samtidigt som vi har upprätthållit en hög standard för våra tjänster.

I ljuset av ovanstående är vi övertygade om att ökningen av omsättningen med över 30 procent kan tillskrivas den framgångsrika expansionen av antalet anläggningar för STHLM BILTJÄNSTER. Genom att bredda vår geografiska närvaro och förbättra tillgängligheten för våra kunder har vi framgångsrikt mött marknadens behov och genererat ökad efterfrågan på våra tjänster.

Företaget har sitt säte i Bromma.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 945	16 385	10 543	12 179
Resultat efter finansiella poster	162	466	108	80
Soliditet (%)	19,7	45,2	41,6	11,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 913 161	465 793	2 428 954
Disposition enligt beslut av årets stämma:				
Balanseras i ny räkning		465 793	-465 793	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Återbetalning aktieägartillskott		-754 789		-754 789
Årets resultat			152 940	152 940
Belopp vid årets utgång	50 000	1 624 165	152 940	1 827 105

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 562 071 kr (1 316 860kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 624 165
årets vinst	152 940
	1 777 105
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 777 105
	1 777 105

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 944 893	16 384 817
Övriga rörelseintäkter	2	878 741	421 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 823 634	16 806 065
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 997 926	-4 665 335
Övriga externa kostnader		-6 956 497	-3 555 697
Personalkostnader	3	-13 098 390	-7 942 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-407 344	-149 766
Övriga rörelsekostnader		-25	0
Summa rörelsekostnader		-24 460 182	-16 312 958
Rörelseresultat		363 452	493 107
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-201 935	-27 314
Summa finansiella poster		-201 935	-27 314
Resultat efter finansiella poster		161 517	465 793
Resultat före skatt		161 517	465 793
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 577	0
Årets resultat		152 940	465 793

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	297 500	332 500
Summa immateriella anläggningstillgångar		297 500	332 500
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		1 870 732	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	142 101	342 772
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	472 303	501 898
Summa materiella anläggningstillgångar		2 485 136	844 670
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		338 000	113 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		338 000	113 000
Summa anläggningstillgångar		3 120 636	1 290 170
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 529 746	2 963 495
Summa varulager		3 529 746	2 963 495
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		346 624	150 003
Övriga fordringar		185 674	132 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 683 461	345 129
Summa kortfristiga fordringar		2 215 759	627 140
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		419 923	494 903
Summa kassa och bank		419 923	494 903
Summa omsättningstillgångar		6 165 428	4 085 538
SUMMA TILLGÅNGAR		9 286 064	5 375 708

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 624 165	1 913 161
Årets resultat		152 940	465 793
Summa fritt eget kapital		1 777 105	2 378 954
Summa eget kapital		1 827 105	2 428 954
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 744 319	228 432
Summa långfristiga skulder		1 744 319	228 432
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 692 334	1 431 329
Skatteskulder		0	757
Övriga skulder		1 533 033	411 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 489 273	874 568
Summa kortfristiga skulder		5 714 640	2 718 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 286 064	5 375 708

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget tillämpar det allmänna rådet om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset (BFNAR 2020:1)

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätter och liknande rättigheter	10 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annas fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Exceptionella intäkter

	2022	2021
Permitteringsstöd	0	297 368
Ersättning för sjuklönekostnader	143 147	72 532
Erhållet ackord	0	0
Anställningsstöd	507 211	0
	650 358	369 900

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	20	17

2023071719580

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	
Inköp	0	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-17 500	
Årets avskrivningar	-35 000	-17 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 500	-17 500
Utgående redovisat värde	297 500	332 500

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	572 858	404 858
Inköp	2 117 810	168 000
Försäljningar/utrangeringar	-126 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 564 668	572 858
Ingående avskrivningar	-230 086	-127 415
Försäljningar/utrangeringar	14 700	0
Årets avskrivningar	-336 449	-102 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-551 835	-230 086
Utgående redovisat värde	2 012 833	342 772

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	591 938	591 938
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	591 938	591 938
Ingående avskrivningar	-90 040	-60 445
Årets avskrivningar	-29 595	-29 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 635	-90 040
Utgående redovisat värde	472 303	501 898

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	915 000	915 000
915 000	915 000	915 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Bromma 2023-

Isak Sakkas
Verkställande direktör

Karolina Joanna Segbefia

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-

Emma Johansson
Auktoriserad revisor

2023071719582

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KAROLINA JOANNA SEGBEFIA

Styrelseledamot

På uppdrag av: Sthlm Biltjänster

Serienummer: 19820319xxxx

IP: 81.170.xxx.xxx

2023-07-13 12:51:59 UTC



ISAK SAKKAS

Styrelseledamot

På uppdrag av: Sthlm Biltjänster

Serienummer: 19810924xxxx

IP: 194.132.xxx.xxx

2023-07-13 12:59:00 UTC



EMMA JOHANSSON

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Deltarev KB

Serienummer: 19811217xxxx

IP: 213.212.xxx.xxx

2023-07-14 08:27:45 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: EXDT0-35YXF-EO1KK-TPPEJ-S7P3M-5KM0Y


